L I O N  K I N G
  CENTRIFUGAL
 FAN   Direct Drive Type
 Double Inlet
Forward Curved.
Be
st
 Q
ua
lit
y Bearing. Made in Japan & Germ
any
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
7806/R/J/CF-LKT-LK/DE/L
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
0
9
0
42
0
21
READY STOCK
READY STOCK
Aplikasi Pemasangan :
Gedung, apartemen, pabrik, restoran, dll
SIZE POWER VOLT AIR VOLUME ST. PRESS
(INCH) (kW) (V) (CMH) (Pa)
CF-LKT8-8L-LK 8 0.03 ~ 4 380 550 ~ 8000 50 ~ 1000
CF-LKT9-9L-LK 9 0.03 ~ 3 380 200 ~ 8000 75 ~ 700
CF-LKT10-10L-LK 10 0.04 ~ 4 380 700 ~ 10500 70 ~ 1050
CF-LKT12-12L-LK 12 0.04 ~ 6 380 500 ~ 16000 55 ~ 800
CF-LKT15-15L-LK 15 0.06 ~ 8 380 250 ~ 21000 62 ~ 750
CF-LKT18-18L-LK 18 0.1 ~ 12 380 2000 ~ 30000 55 ~ 880
CODE
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
7806/R/J/CF-LKT-LK/DE/L
SIZE POWER VOLT AIR VOLUME ST. PRESS
(INCH) (kW) (V) (CMH) (Pa)
CF-LKT8-8R-LK 8 0.03 ~ 4 380 550 ~ 8000 50 ~ 1000
CF-LKT9-9R-LK 9 0.03 ~ 3 380 200 ~ 8000 75 ~ 700
CF-LKT10-10R-LK 10 0.04 ~ 4 380 700 ~ 10500 70 ~ 1050
CF-LKT12-12R-LK 12 0.04 ~ 6 380 500 ~ 16000 55 ~ 800
CF-LKT15-15R-LK 15 0.06 ~ 8 380 250 ~ 21000 62 ~ 750
CF-LKT18-18R-LK 18 0.1 ~ 12 380 2000 ~ 30000 55 ~ 880
CODE
0821 1999 9148
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate